נותר, אפוא, לדון בערעור המערערים על חומרת העונש.

בהכרעת-דין מיום 8.9.15 הורשע המערער, על-פי הודאתו, בעבירות שלהלן: 36 עבירות של ניכוי מס תשומות

- לפי סעיף 117(ב)(5) בשילוב עם סעיף 117(ב2)(3) לחוק מס במטרה להתחמק מתשלום מס, בנסיבות מחמירות

סעיף לפי - כוזבים ורשומות חשבונות פנקסי הכנת של עבירות חמש החוק); - (להלן התשל"ו-1976 מוסף, ערך

220(4) לפקודת מס הכנסה (להלן - הפקודה); וחמש עבירות של שימוש במרמה, עורמה ותחבולה - לפי סעיף 220(5)

לפקודה. בהכרעת דין מיום 15.6.16 הורשעה גם המערערת, על-פי הודאתה, בעבירות האמורות. בגזר-הדין הושתו על

המערערים העונשים שלהלן: על מערערת 2 - קנס בסך 1,000,000 ₪; ועל המערער - 20 חודשי מאסר בפועל, שני

המצדיקה התערבות ערכאת הערעור בנסיבותיו של תיק זה.

12. על-יסוד האמור לעיל, ערעורם של שני המערערים וערעור המשיבה נדחים.

"ניצן" שבמתחם כלא יתייצב לריצוי המאסר בפועל ביום 21.1.18 בשעה 9:00, בבית-המעצר מערער 2

"איילון".

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים ולשב"ס.

ניתן היום, י"ב בכסלו התשע"ח, 30 בנובמבר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).